REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OLL-2A2 (L
Me date: 13.12.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale , Nr-03/L-040 publikuar né Gazeten zyrtare té Republikes sé Kosoves , nr 28-/2008 , dispozitave
te rregullores per sistemin e menaxhimit reté pérformances se sherbimeve komunale , e ne mbeshtetje te
nenit 44,49,53 lidhur me nenin 57, t€ Ligjit Nr.05/L-031 , pér Proceduren e pérgjithshme Administrative
, ‘Gazeta Zyrtare e Republikes sé Kosovés Nr.-20/2016 , Kryetari i Komunés né Suhareké , nxjerré

kéte :
VENDIM

I. Caktohen Zyrtaret pérgjegjés Komunal pér Pérformancé te Komunés sé Suharekés si mé

1.1 Jeton Bytyqi

1.2 Reshat Reshitaj
1.3 Qlirim Gega
1.4 Ramadan Bytyqi
1.5 Suada Berisha
1.6 Besim Demiri
1.7 Sinan Vrella

1.8 Berat Kabashi
1.9 Begir Berisha
1.10 Feim Gashi
1.11 Fisnik Tahiri
1.12 Habibe Bytyqi
1.13 Artan Bytyqt
1.14 Emrush Bytyqgt
1.15 Shadete Kugi
1.16 Shega Bajraktari
1.17 Driton Maliqaj
1.18 Besmir Iballi
1.19 Urim Fondaj
1.20 Agim Bylykbashi
1.21 Xhemajl Aliu
1.22 Ismet Krasniqi
1.23 Ismet Kurtishaj

poshté :

2. Detyrat dhe pérjgjegjésit e zyrtarit pergjegjes komunal pér pérformancé sé Komunés , jané té pércaktuara
. ne shtojcén 1. qé éshté pjesé pérbéres e ketij vendimi dhe udhézimet e punés té nxjerrura nga MAPL-ja .
3. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon vendimin 01-016-9540

té datés 14.02.2022.

Té njoftohen:

-Anétarét e komisionit

- Arkiva




